
Uchwała Nr XXXIX/338/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 24 czerwca 1993 r.

w sprawie ustalenia miejsc składowania ziemi, gruzów i odpadów.

Na podstawie art. 40, ust. 2, pkt. 3 i art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, 
poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473 oraz z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, 
poz. 499) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1
Ustala się, że na terenie miasta Starogardu Gdańskiego na nieruchomościach stanowiących 
własność  Gminy  Miejskiej  nie  mogą  być  składowane  odpady  pochodzące  z  wykopów 
ziemnych.

§ 2
Ilekroć  jest  mowa w uchwale  o  odpadach  należy przez  to  rozumieć  ziemię,  gruz  i  inne 
zanieczyszczenia  pochodzące  z  wykopów  pod  budowę  obiektów  budowlanych  i  innych 
urządzeń wymagających umieszczenia ich w ziemi.

§ 3
Upoważnia się Zarząd Miejski do określenia w formie uchwały miejsca,  na których mogą 
zostać składowane odpady z określeniem warunków składowania.

§ 4
Umieszczanie  lub  pozostawienie  odpadów,  na  miejscach  do  tego  wyznaczonych  wymaga 
zgody Prezydenta  Miasta  w  każdym  przypadku,  z  jednoczesnym  określeniem  warunków 
składowania.

§ 5
Traci  moc  uchwała  Nr  XXVI/207/92  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  30 
kwietnia 1992 r. w sprawie ustalenia miejsc wywozu ziemi.

§ 6
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  prasie  lokalnej  oraz  przez  trzykrotne  opublikowanie  w 
Starogardzkiej Telewizji Kablowej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


